2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2019

                                     № 330
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район Краснодарского края от 30 января
2009 года № 34 «О совете по делам инвалидов при главе муниципального
образования Кавказский район»

В связи с изменениями в составе совета по делам инвалидов при главе муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 января 2009 года № 34 «О совете по делам инвалидов при главе муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 февраля 2015 года № 283 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 30 января 2009 года № 34 «О совете по делам инвалидов при главе муниципального образования Кавказский район» считать утратившим силу.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 21.03.2019  № 330
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.01.2009 № 34

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 21.03.2019  № 330)

СОСТАВ

совета по делам инвалидов при главе муниципального образования

Кавказский район

Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, председатель совета;

Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район, заместитель председателя

совета;

Веремьева
- начальник отдела по вопросам мер социальной

Ирина Анатольевна
поддержки, социального обслуживания отдельных

категорий и групп населения управления

социальной защиты населения в Кавказском

районе, секретарь совета (по согласованию);

Члены совета:

Грекова
- главный врач государственного бюджетного
Елена Леонидовна
учреждения здравоохранения «Городская

больница» министерства здравоохранения

Краснодарского края (по согласованию);

Демченко
- начальник управления образования администрации

Седа Григорьевна
муниципального образования Кавказский район;

Демченко
- руководитель управления социальной защиты

Татьяна Дмитриевна
населения министерства социального развития

и семейной политики Краснодарского края

в Кавказском районе  (по согласованию);

Елисеева
- начальник управления по вопросам семьи и

Виктория Валерьевна
детства администрации муниципального

образования Кавказский район;

Жеба
- председатель районной организации

Анатолий Николаевич
Краснодарской краевой общественной организации

ветеранов войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов (по согласованию);

Кравченко
- руководитель государственного казенного

Владимир Петрович
учреждения Краснодарского края «Центр занятости

населения Кавказского района» (по согласованию);

Михайловская
- начальник отдела культуры администрации

Наталья Юрьевна
муниципального образования Кавказский район.

Осипова
- председатель Кропоткинской межрайонной

Антонина Александровна
местной организации Краснодарской краевой

организации Общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское ордена

трудового Красного знамени общества слепых»

(по согласованию);

Порталимова
- председатель Кропоткинской городской

Ольга Ивановна
организации «Всероссийского общества

инвалидов» (по согласованию);

Полякова
- председатель Кропоткинского городского

Галина Алексеевна
отделения Краснодарской краевой детско-

юношеской общественной организации детей-

инвалидов и  инвалидов детства «Луч»

(по согласованию);

Седов
- директор филиала № 30 ФГУ "Главное бюро

Александр Иванович
медико-социальной экспертизы"

по Краснодарскому краю (по согласованию);

Сычева
- заместитель руководителя управления социальной

Татьяна Станиславовна
защиты населения департамента социальной

защиты населения Краснодарского края в

Кавказском районе (по согласованию);

Филатов
- начальник отдела по физической культуре и спорту

Антон Владимирович
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Цорионова
- главный врач государственного бюджетного

Эльбина Сергеевна
учреждения здравоохранения «Кавказская

центральная районная больница» министерства

здравоохранения Краснодарского края

(по согласованию);

Чукина
- начальник управления архитектуры и

Анна Александровна
градостроительства администрации

муниципального образования Кавказский район».

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             С.В.Филатова